Директору
профессиональной
образовательной организации,
подведомственной
Министерству образования и
молодежной политики
Свердловской области

Уважаемые руководитель!

	12 ноября 2020 года в 15.00 состоится вебинар «Методическое сопровождение внедрения электронных курсов в образовательный процесс» для заместителей директора, методических служб, методистов и педагогических работников.
Ссылка для подключения к вебинару https://events.webinar.ru/1775669/6977185
пароль
UPKmck2020

Программа вебинара
«Методическое сопровождение внедрения электронных курсов в образовательный процесс»
12 ноября 2020 года

1. Методическое сопровождение внедрения электронных курсов в образовательный процесс, Чиненова Ирина Сергеевна, заведующая отделением, ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж-МЦК»
2. Применение дистанционных образовательных технологий при подготовке обучающихся к промежуточной аттестации по дисциплинам общеобразовательного цикла, Бронских Елена Владимировна, преподаватель математики, Романовская Наталья Владимировна, преподаватель русского языка и литературы, ГАПОУ СО «Новоуральский технологический колледж»
3. Использование дистанционных образовательных технологий при изучении дисциплины «Компьютерная графика», Анчугова Людмила Николаевна, ГАПОУ СО «Каменск-Уральский политехнический колледж»
4. Организация учебной практики для обучающихся по профессии 09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации через систему электронного обучения To-Study, Тоценко Елена Николаевна, Коновалова Татьяна Ивановна, ГАПОУ СО «Нижнетагильский государственный профессиональный колледж имени Никиты Акинфиевича Демидова»
5. Использование возможностей дистанционных образовательных технологий при реализации программ основного и дополнительного профессионального образования, Байдало Елена Николаевна, заместитель директора, ГАПОУ СО «Екатеринбургский экономико-технологический колледж»
6. Реализация образовательного процесса в дистанционном формате в моногороде: проблемы и пути решения, Бородай Татьяна Николаевна заместитель директора, ГАПОУ СО «Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»
7. Активные методы и приемы при реализации ДОТ с использованием ресурсов социальной сети ВКонтакт (из личного опыта), Донникова Татьяна Николаевна заместитель директора ГАПОУ СО «Кировградский техникум промышленности, торговли и сервиса».

[bookmark: _GoBack]С уважением, Альфия Абелкарамовна Мирсаетова руководитель учебно-методической службы УЦ ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж-МЦК»